MP70 serie
PRESOSTATO DIGITAL DE ALTA PRECISIÓN
Precauciones para la instalación
● Dispone de una estación de
0~255 para el ajuste del sensor.
● Muestra los 3 modos en
pantalla.
● Unidad de conversión en

Gráfico de la salida del circuito eléctrico
MP70C ─ 02 ─ F1
Ejemplo de pedido
MODELO
MÉTODO DE SALIDA
02  : 1 Salida NPN + RS485
04  : 1 salida PNP + RS485
PUERTO DE PRESIÓN
(Rosca macho/hembra)
F1: R1/8", M5×0.8
F2: NPT1/8", #10-32UNF
F3: G1/8", M5×0.8
RANGO DE PRESIÓN
C: Combinada
    (─ 101.0~101.0 kPa)
V: Vacío
    (10.0~ ─ 101.3 kPa)
P: Positiva
    (─ 0.1~1.0 MPa)
MP ─ A12
Accesorios de montaje
(Opción)
MODELO PARTES OPCIONALES
A12: Montaje de soporte fijación
A13: Montaje de soporte fijación
B2: Adaptador de panel
C2: Adaptador de panel +
 Tapa frontal protectora
(Marrón)DC(+)
DC(-) (Azul)
(Negro)SALIDA1
RS485(B+) Carga
DC
12-24V
(Naranja)
RS485(A-)(Blanco)
(Marrón)DC(+)
DC(-) (Azul)
(Negro)SALIDA1
RS485(B+) Carga DC
12-24V
(Naranja)
RS485(A-)(Blanco)
Instrucciones del panel Dimensiones
Unidad de presión
sección de visualización
Pantalla principal de 2 colores
Modo ajuste sección
de la pantalla secundaria
Indicador de bloqueo
Indicador salida 1
Selector de modo
Botón de ajuste(   )Botón (   )Botón
Número de estación
20
2030
30
F1: R1/8"
F2: NPT1/8"
F3: G1/8"
F1: M5×0.8
F2: #10-32UNF
F3: M5×0.8
Parte plana hex: 12
40.3
15
21
9
1.2
25.2
6
6.1 SET
A12 A13